ID: JAN 22798 10:50 No.0O15 P.02

MANUALE DI RIPARAZIONE E RICAMBI
TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALLI

CON TAGLIATRICE DA 45 POLLICI
MODELLO A3583-090

GARANZIA LIMITATA PER UN ANNO

La NOMA Outdoor Progucts garamtisee quulunquu prodotto thr vengs riconosaiuto ditettoso da una Officina di Servirio
Autorizzsia o dalia Fabbrics. che sia di sua fabbicgzione e si impagna a sostituirlo graus, incluss ta mano d'opera, per
1a durats di un anno daile dats di scquiste al clients domastica & per 30 (tremta) glorni ali'aquiremte commercisle, accatto
la batteria che & garantita solo par 80 {novanta) giorni.

\m\&\\

<
o

Queste geranzia ron coprs il molory, 1a trasmissione, Vassele v il differenziale (she sone coperii dalls garanzia propria
dl claseuno dei fornitori). Quasta garanzia non copre parti che & $ona rotle per uso normale ¢ parti che SO sfete sottopste
# cattivo uso od abuso. 1 trasporta delie macching ail’officing e dall'efficina rimane respansabilith dai prapristarie.

La procedura ds segulre & splegeis pums por punto qui &i seguito;

V. B¢ un componente & si rivela difattoso, chisdere al negozio da dove avete comprats lu macching, Vindiizzs della
Officina Autorizzata piy vicing.

2. Ba nen trovate una Dfficine Autorizzata. scrivete el Servizio Agsisterza Tecrica daila NOMA Outdoor Products
Incorporaied par avere il noma e l'indirizza dells Officing Autarizzata nelia vastrs zons vppurs tefefansie & Servien
Assistenza 1-901.622.1880.

3. Ponets il prodoits difetteso, assleme alla ricevura df acquista, alle Officing Autorizzeta per ovars i ricambio del pkers
difattoso capsrio da guesta garanzia,

Non '8 nessuna ailra garanyis esprasks, La garanrie di (8gge inciuse quelle rigusrdanti ia commargia
¢ o sue cpasith O fare o} iavare per cui & dostinato, & limitata 3 Y (un) anno delle dste di asquislo. Raspens
dannt accldamsil o conseguart! non sono acesttate.

& dei prodotn
& per

Alcuni stati non parmeviono la hmitazions nel tempo per la dursta di garanzie implicits, quindgi 18 irmitazione S,
sopra put non egsare riterits a voi. Alouni stati non permettons 18 esclusions ¢ dann! detivati o ceilsteral nd
sscluaioni di cu: sopre pessone non vers valora nel vostro paese. Questa gatatzis vi conferisce diridi {egali ber daizan

AR R

{a & vol botate aesera avere ancha altrl dirftd che cambiano da une s1ate atl'alire

[

721 lOMA Dudose Products Incarporated Jackson, TN 383055000
7

NN

A R I e

A A A A s

A,

SERVIZO E RECAMBI ™,

Quste manuaie contiene iSCURIONI & sicursaza, Montaggio 8 menutanzions. Laggers Wrio queste manuale con Ben2.ans . vads che
CONGECIRLS i montaggin correfte, 1'us0 & 1a manutenzions dellg macehing, Mismpire @ spedire i certolina di regletrazione cha ¢ inclusa
nella maschina. Per fa manutenzicns diversa de qualla descritts in quusio manyals, tlvolgetevi atia vosira Officing Autorizats. £ stuta
stabilza una rets di assistenta nazinnale per renders disponibili ricambi & assistenzy. Una liste delle OFleine Actorizzots inciusa
in quaesta menuale, Quande ordinats | ricemhi date sempre Jy seguenti informazloni 1. Dascriziang del ricambio; 2. Numero di ricambig:
3. Quantita rehiseis; 4. Y numero del modslie complato (atto cifre). Questo numers &i trove sulla targhstta deiia macching.

(‘,‘-'erc:aie qugste cimbola. A Esso slgnifica ATTENZIONE! STARE ATTENTI C'E’ PERICOLO PER
U'OPERATORE, GLI ASTANTI, LE COBE O PER LA MACCHINA.

NOMA Qutdoor Products Incorporated
P O Box 8000
. Jackson - Tennessee 38380-8000
PN 313716 4509

ST e



ID: » JAN 22748 10:51 No.015 P.03

. PARTI PER LA RIPARAZIONE DEL TRATTORE DA GIARDINO

. :I”RATTGRE LEGGEROC DA 18 CAVALLI - MODELLO A3583-090

il

NOTA; USARE SEMPARE RARTI DI
RICAMBIO ORIGINALL. L'ugo di ricaimbi non
originali pué rondere nulia la gatanza,

Tlate s compenents non numaral oo uguak
B quelh ¢3llp parts opposta,




ID: JAN 22798 10:S2 No.01S P.0O4
TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALLI - MODELLO A3583.080
No.{ P/N Deseriziona No. | P/N Descrizione
1| 307681 Sedile 49 56369 Molla della frizione
2 | 304910 | Piatto portasediie B0 572569 Guida dafla cinghia
3| 305648 | Staffa supporto piatto portasedile 51 56840 | Guarnizione del silenziatere
4 | 120228 |* Vite da B/16 passo 18 x 5/8 52 | 304988 | Scudotermico
B 1498 | Controdado esagonale da 5716 x B3 | 122017 |" Vite esagonale 5/18 passo 18x 1
passo 18 654 137186 |* Coppiglia 18 x 1
6 20507 | Bullone & spalla 56 | 271184 |* Dado autobloccante 5/16 passe 18
7 58277 Staffa dell'interrutiore 56 57217 Staffa dell'asta freno
81 310087 | Dado a farfalla 1/4 passo 20 57 12632 | Staffa dallo stabilizzatore
8 | 120393 | Rondslla piana 11/32x 11,16 58 | 304078 Puleggia
10 | 120638 | Rondelia bioccante 5/16 59 22063 | Anailo di ritegno
11 [ 122007 [* Vite es. 5/16 passo 18 x 3/4 60 3021 Mezzaluna
12 50607 Pamelle tondo, nerg 61 | 180112 |* Vite ssagonale 5/16 passo
I 13 | 85291 |* Vite no. 10-24x 1/2 18x 2-3/4
14 ] 304880 | Cruscotto 62 1 120393 |* Rondella piana 11/32
15 46704 | Tappo della benzina 63 | 120638 |* Rondella bloccante 5/16
18 | 300456 Comando acecsloratora 84 36498 |* Vite esagonale 5./18 passo 18 x 3/4
17 | 271166 | Dado autobloccabte 10-24 autofilettante
18 48080 |* Vite esagonale 1/4 passo 10x 3/4 85 38628 | Chiavetta quadrata 3/16 x 3/16 x
autofilettante 2-1/2
19 | 302580 Serbatoio della benzina 66 58278 Ruota posteriore
20 |+ 41008 Morsatto a molla 67 642 Rondella piana da 3/4
21 47482 Tubetto 68 42815 Rondalla piana da 3/¢
22 310448 Cofanatura 69 36625 Moalletta ad E
23 Motore (vedere l'asploso) 70 40394 Borchia
24 68145 | Sienziatore 71 67157 | Rondella da 3/4
25 57547 Microintarruttore del sadile 72 56255 Vite in nylen 1/4 passo 28 x 3/4
26 58144 | Silenziatore 73 | 302257 | Batteria da 12 volt
27 | 310837 | Telaio 74 676562 | Staffa di tenuta batteria
28 Assgale (vedera esploso) 7% §7561 Asta di tenuta batteria
29 t 300440 | Guida della cinghia (inferiore) 76 53718 | Supporto molls
30 | 138489 | Rondelia bloccante a denti esterni 77 49335 | Molla de! sadile
da 3/8 78 44817 |* Vite esagonale 1/4 passo 20x 3/4
31 | 301366 Cerchione autofilattante
32 68356 Guida dstla cinghia superiore del 79 53205 Cappuccio deila molla sedile
motore 80 24187 Stelo della valvola
33 45602 |* Rondells piana da 21/64 81 44811 | * Vite esagonale 1/4 passo 20x 3/4
34 | 301318 Cerchione & copeartana (incl. 31,95 66) 82 57211 Interruttore di sicurezza, freno/frizions
35 50847 | * Vite esagonale 5/16 passo 18 x 2-3/4 83 | 120380 |* Rondella bloccants da 1/4
36 | 308362 | Puleggia del motore 84 674789 | Distanziale 3/4x 3/4
37 56431 Rondslia guida 85 | 187748 |* Vite esagonale 1/4 passo 20 x 3/4
38 | 120383 |* Rondella bloccante da 7/8 86 | 271172 |* Dade autobloccante da 1/4
39 | 216688 |* Viteda 7/16 passo 20x 5 3/4 passo 20
40 | 300634 | Guida della cinghia inferiore del motore 87 §7480 | Staffa del cambio
41 57220 | Vite, tastatonda, 12 x 1/2 88 B7B55 Chiavetta quadrate 1/4 x 1/4 x 6
42 57214 | CinghiaaV . 89 | 180020 | Vite esagonale 1/4 passo 20 x 3/4
43 | 303031 Puleggia libera 90 | 300432 Gruppo aria del carburatora
44 38688 | Ritegno deila cinghia 91 47345 | Morsetto dsl tubo
48 | 300154 Braccetto libero 92 58511 Filo di massa
46 45892 Bullone semiiliettato 3/8 passo 93 | 312418 Manuate di uso (non iHustrato)
18x1-1/2 84 | 311044 Manuale dei ricambi {ron iflustrato)

47 67203 Asta del freno
48 | 300793 Vite a spalla

{*) Parti normali - Reperibili in commoercio.

PN IS8



ID: JAN 22798 10:52 No.015 P.0OS

TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALLI - MODELLO A3B83-080

NOTA: USARE SEMPRE PARTI DI
AICAMBIO ORIGINALL L'uso di ricambi non
ariginali pué rendere nulls la garanzs.

Vedare il comgponante 14
& pagina 4

Vadera i componente 27
apagina 4

Tutta i componenti nen numerat sone uguali
2 quelil detle parte opposta.




'3

ID:
TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALLI - MODELLO A3583-090

»

JAN 22'98 10:53 No.0O15 P.O6

No.| P/N Dascrizione No.| P/N Descrizione
1] 301251 Volante 38 2483 Rondella a molla
2 | 458378 8pina alastics 38 58246 Bullone a spalla 1/2 passo 13
3 57212 Tubo in poliestere 40 8785 Staffa sinistra della griglia
4 67366 Vite 10716 x 1/2 autofiletiame 41 8784 Staffa destra della griglia
8 58243 Piantone dello sterzo 42 66030 1 * Vite con testa con flangia 6/168.18-3/4
6 | 305738 Paraurti 43 55273 Controdado a flangia 5/16-passo 18
7 58274 Spinetta 44 1498 Controdado §/16-passo 18
8 58244 | Pignone dello sterzo a5 57914 | Ruota anteriore
8 | 301410 { Cuscinetto con flangia AB 58021 | Quaraizione de! parafango

10 | 301388 |* Rondella piana da 1 - 6/32 47 49613 | Cuscinetto

11 21682 | Rondalla piana da 3/4 48 22285 | Ronde!ia piana 35/64

12 36626 Moilatta a £ 49 58288 Settore sterzante

13 | 311123 { Cofano 50 562406 Cuscinatto con flangia

14 58676 Bullone & spalla 5/16 passo 18 51 180177 | * Vite 1/2-13x1-1/2

16 | 308492 Riflettore 52 67196 | Perno di pivotaggio

16 { 302670 Lente del faro 53 57847 Molla del padale

17 573686 Vite 10/16 x 1/2 autofiisttante 54 | 300308 Padaliera

18 49401 Cerehione e ruota 55 2568 | Rondells da 1/2 poll.

{comp. 4,19,35,69,71) 56 20864 | Anello diritegno

19 24167 Gambo della valvola 57 52786 Tampone del pedate freno

20 842 Rondalla piana da 3/4 58 657204 Asta della trizione

21 |* 40394 | Coppa 59 | 302743 | Leve del cambio

22 | 304234 | Assale anteriore 60 | 120238 |* Dado 1/2passo 13

23 36626 Ansllo ad E 61 | 304438 Pomello def cambio

24 §2407 Cuscinatto del perro 82 41482 Cappeilotto

25 9781 | Perno di sinistra 63 46692 | Dado 3/8 passo 24

26 | 120369 }* Dsado da 3/8 passo 24 64 21276 | Testina a snodo

27 | 120382 |* Rondella bloccante da 3/8

28 1499 Controdado esagonale 3/8 passo 16

29 | 3003286 Agta dallo gterzo

30 55021 Guarnizione del cofano 77-1/2

31 1800 Controdado 1/2 passo 13

32 | 302864 | Asta starzante

33 | 122207 |* Vite 3/8 passo 16x 3

34 | 304930 Parafango

36 49401 Cuscinetto rusta anteriore

36 9180 Parno dastro

37 | 304790 Putrella dell’assale anteriore

{*) Parti normali + Reperibili in commergio,

PN 313716




ID: JAN 22798 10:54 No.015 P.O7

- TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALLI - MODELLO A3583-090

"NOTA: USARE SEMPRE PART| DI
. RICAMBIO ORIGINALL L'ugo &i ricarnbl non
origihali pud rendare rulla (a garanzia.

Tutte { somponenti non numerati sono uguall a6
& quelli della parte opposta.

Vadera il companante 27 47 45
a pagina 4

20

A  Vedare if compononte 34
4 8 paging

el

e g PRI o o

PN T3




10:54 No.0l15 P.O8B

ID: JAN 22'98
TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALL - MODELLO A3683.090
T Na.| P/N Deserizione No.| P/N Descrizione
1 8260 Molletta di bloceaggio del parnetta 36 | 180177 |- Vite es. 5/16-18 x 3/4
2 9402 Staffa per gruppo teva freno friziona 36 | 439455 | Vite a testa tonda 5/16-18 x 3/4
31 120393 | * Rondella piana 11/32 37 | 301851 | Rondella curva 11/32
4 | 180079 |* Vite 5/16 passe 18 x 1 poll. 38 58333 | Staffa supporto leva regolaz, altezza
5 | 300220 Microinterruttore frizione lame 39 | 300217 Asta distanziale, supporto leva regolaz,
) 658277 Mierointerruttare frizionae lame alterzp
7 35498 | Vite 5/16 passo 18 x 3/4 40 8148 | Staffetia ritegno filo
8 | 300699 | Staffetta 41 | 300298 | Blocchetto
9 | 304791 Gruppo leva della frizione 42 | 120373 Dado quadraio 5/186 passo 18
10 60148 Cuseinatto con flangia 43 | 300317 Pernatto
11 1502 | Controdado 1/4 passo 20 Ad | 302213 | Cavo sollevamento carter
12 1288 | Staffetta parafilo frizione 45 | 180020 [* Vite es. 1/4 passo 28 x 3/4
13 38208 Puleggia 46 | 120613 |* Dado 1/4 passo 28
14 58336 Bullone a spalla 47 | 126211 |* Bullone semifilettato 5/16 passo
15 65514 Pomallo lava frizione iame 18x56/8
16 68320 | Manopola leva regolazione altezza 48 9397 | Staffa di ancoraggio al telaio
17 58325 Pulsante leva regolazione aliezza 49 | 301502 | Montaggio cave di
18 58326 Molla leve regalazione altazza inserzione/disinserzione lama
12 { 310008 Predeilino 60 58247 Dada regolatore (ecesntrico)
20 | 300339 | Coperchic leva regolazione altezza 51 9117 | S1affa posteriore di sospersiona
2% | 300302 | Vile10x3/4 52 | 120396 |* Rondella piana 17/32
22 ' 1498 | Controdado 5/16 passo 18 53 1 300169 Bielletta destra
23 44108 Controdado con flangia larga 5/16 54 | 300703 Blocchetto posteriore cavo
passo 18 sollavamanto
24 | 3003M11 Molletta a € B5 | 121222 |* Molletta bloccante 3/32 x 3/4
25 | 138479 Rondelta blaccante a dentini esterni 56 | 120372 |* Dado quadrato 1/4 passs 20
3/16 57 39622 Pernetto
26 9435 Leva di regolazione 68 | 120375 |* Dado es. 1/4 passo 20
27 58330 | Asta regolazione altezza 59 9186 Gruppo posteriora di sollevamento
28 35287 Vite es, 8-32 x 3/8 60 | 301250 Puleggia di guida
20 9143 Leva ragolazions altezza 81 58328 Molia regolazione altezza
30 | 300310 | Perno 62 39298 | Puleggia
31 996418 | * Rondeila piana 1/2 poll 63 9394 Staffetta della puleggia
32 | 30017 Bullone a spalla §/186 passo 18 64 64568 Rondella .
33 | 201238 | Montaggio dell'arpionismo 65 [ 300268 { Cavo della frizione lame
34 | 301239 | Montapgio delf'arpions 86 | 310007 | Tampone pedale sinistro

(*) Parti narmali - Reperibili in commercio.

[t R P T




ID:
IMATHTURE LEGUERU DA 18 CAVALLI - MODELLO A3583-090

JAN 22798 10:55 No.015 P.0%

- 'NOTA: UBARE SEMPRE RARTI DI
. RICAMBIO ORIGINALL L'uso di ricambi non
originell pud rendara nulla la garanzia.

Tull# | COMPONENt NON NUMBFEt $ena Lguali
& guslli della parie opposta.

4
74:3.
19, !'3

81—

-67 67

70 70
5185 71

Pt 3746



: JAN 22798 10:55 No.015 P.10
------- WO UM LA 1R WAV ML - WIUELLY ASHEI-USU
@ ) No.| P/N Descrizione No.| P/N Desctizione
1 57818 | Deflettore di scarico 46 | 120377 | Dado 3/8 passo 16
2 1 300473 | Mola di riterno frenc 47 58250 | Staffa ruota sinistra
3 2401 Staffa profunga della puleggia libera 48 85787 Molia defiettore di scarico
4 | 180077 |* Vite es. 5/16 passo 18 x 3/4 49 57317 | Asta-perno
5 1 300179 | Stoffa della puteggia libara 50 57360 | Staffa-parno
8 | 300180 Bullone con spalla 51 | 271184 |* Dado autobloccante 5/16 passo 18
7 44108 | Controdado es. con flangia 5/16 52 57314 Barratta pattino
passo 18 53 126218 | * Bullone semifilettato 5/16-18 x 3/4
8 | 120393 |* Rondella piana 5/16 84 23763 Perno della ruota
¢ | 3069873 | Tampone frenante 65 52684 Ruota dal carter
10 41601 Ribsttine del tampone frenante 56 9174 | Staifa montaggio ruota dastra
3/16x1/2 57 39573 |* Vite es. 3/8 passo 24 x 1 poll.
11 996416 |* Rondelia piana 3/8 58 2483 Rondella a coppa
12 1498 Controdado 5716 passo 18 59 B&821 Lama, lung. 18-1/8 (48 cm }
13 35410 | Molla 60 | 300346 |* Vite es. 5/16 passo 18 x 1-3/8
14 1499 | Controdado 3/8 passo 16 61 4517 Controdado con flangia larga §/18
16 | 271172 | * Dado autobloccante 1/4 passo 20 passo 18
16 | 300491 Gruppo del braceio puleggria libera 62 56424 Gruppo rotante {incl 63.67) dastro
{inel. 9,10} 63 1282 Controdado e flangia 7/18 passo 20
17 1346 Ritegno della cinghia B84 5EI68 Rondella specisle
18 1 121964 |* Vite es. 1/4 passo 20 x 2 65 £390 | Puleggia
19 | 303030 | Puleggis libera 86 51448 | Distanziale
20 57328 Vite semifilettate 3/8 passo 16 x 2 87 49662 Cuscinetto
21 122017 | * Vite e5. 5/16 passo 18 x 1 68 50818 | Tubo Distanziale
22 58247 Dado regolatore {eccentrica) [:3:] BB547 Mozzo lama destra
23 58308 Asta di traino carter 70 50616 Parapolvere
24 1 301001 Staffa anteriore carter 71 56425 | Salla con perno
25 8260 Molletta bloccante 72 | 120228 |* Vitees. 5/16 passo 18 x 5/8
28 58315 Staffa di supporto per sollevamento 73 | 304078 Gruppo rotante
27 35214 | * Rondella piana 21/64 (incl. 63,64.67,70,74,79)
28 40886 |* Vite 1/4 passo 20 x 3/8 74 | 120382 RondeMa bloccante da 3/8
29 1502 Controdade 1/4 passo 20 75 56380 Puleggia
30 1 300238 | Coperchio della cinghia 76 | 303014 | Lama di sellevamsnto 9-5/8 (24.4 em)
31 | 303247 Gruppo del freno lame {incl, 9,33) 77 g | Tubo Distanziale
32 | 300318 Asta di ritascio del freno 78 Mozzo centrale
33 | 138624 Ribattino del tampone frenanta 79 [ Sella con perne
3/18x13/32 80 | 300 Cinghia de! carter (corta)
34 1343 Braccio puleggia libara 81 50725 Gruppo rotante {inc!. 67,70,77.82,85)
35 | 300218 Molla det braccio sinistro
36 | 203029 Pulaggia libera a2 51445 Controdado con flangia larga 7/16
37 41890 Bullone con spalla 5/16 passo 18 passo 20
38 4107 | * Rondella piana 5/8 83 | 300284 Semipulsgg:a
39 45892 Bullone semifilettato 3/8 passo a4 58162 Mozzo ginigtro
t8x1-1/2 85 58122 | Salla con perno
40 | 120834 |* Vite es. 5/16 passo 18x 1,/2 86 50634 Vite 5. 5/16 passc 18 x 7/8
41 B7318 | Guida sinistra della cinghia 87 | 180075 |* Vite es. 5/16 passo 18 x 1/2
42 58251 Staffa di sollevamento sinistra
43 | 308423 Carter delle lame
44 | 300142 | CinghiaaV
45 | 300107 Statfa di montaggio ruota sinistra
("} Parti red. Reperibili in commercio.

PN ata7 16

L e



JAN 22798
TRATTORE LEGGERO DA 18 CAVALLI - MODELLO A3583.080

- . : 7
10:56 No.015 P.11

THMOYTA: USARE SEMPRE PARTI DI
T LICAMBIO DRIGINALL L'uso di ricambi non
originali pud rendere nulia la garanzia.

S -




